



APETITO
smetanové 150 g
se šunkou 140 g
SAVENCIA FROMAGE & DAIRY
1 kg/219,33/235 Kč

32⁹⁰

Eidam 30% 100 g plátky
MILKPOL



17⁹⁰

1 kg/179 Kč

Vepřové sádlo 500 g
NEGOCIO



39⁹⁰

1 kg/79,80 Kč

Knedlík babička
COOP 600 g

VÝROBNA LAHŮDEK
JINDŘICHŮV HRADEK



39⁹⁰

1 kg/66,30 Kč

Proud 0,5 l plech
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



24⁹⁰

1 l/49,80 Kč



JATERNICE (kg)
JELÍTKA (kg)
KLÁŠTERECKÉ MASNÉ
POCHOUTKY

149⁹⁰



VYSOČINA (kg)
KLÁŠTERECKÉ MASNÉ
POCHOUTKY

199⁹⁰



JÁTROVÁ
CIHLA (kg)
MP KRÁSNO

149⁹⁰



CHLEBÍČKOVÁ
ŠUNKA
VÝBĚROVÁ (kg)
MP KRÁSNO

199⁹⁰



ANGLICKÁ
SLANINA (kg)
VÁHALA

199⁹⁰



MASOPUSTNÍ
KLOBÁSA (kg)
VÁHALA

199⁹⁰



**FRANCOUZSKÁ
BAGETA 120 g**
LA LORRAINE

9⁹⁰

1 kg/82,50 Kč

REGION

**ŘEMESLNÝ
CHLĚB**

Chalupářský bochník,
Chléb Podhorák,
Porubský bochník 800 g,
Zlínský bochník 900 g
PENAM

39⁹⁰

1 kg/49,88/44,33 Kč



**MORAVSKÝ
KOLÁČEK 30 g**
s tvarohem a jablky,
s tvarohem a povidly
LA LORRAINE

7⁹⁰

1 kg/263,33 Kč



**KOBLIHA
50 g**
různé náplně
LA LORRAINE

9⁹⁰

1 kg/198 Kč



**KOLÁČ
75 g**
s lesním ovocem
PENAM

19⁹⁰

1 kg/265,33 Kč



ŘEZ 92 g
banánový,
jahodový s rebarborou
LA LORRAINE

9⁹⁰

1 kg/107,61 Kč



**ŠLEHAČKOVÝ
VĚTRNÍK 100 g**
s višněmi
LA LORRAINE

19⁹⁰

1 kg/199 Kč



**JABLKOVÝ
ŠTRŮDL 125 g**
LA LORRAINE

19⁹⁰

1 kg/159,20 Kč

Denně čerstvě upečeno

**22⁹⁰**

1 kg/76,33 Kč

6⁹⁰

1 kg/98,57 Kč

6⁹⁰

1 kg/115 Kč

9⁹⁰

1 kg/180 Kč

19⁹⁰

1 kg/132,67 Kč

- DŘEVORUBECKÁ BAGETA 150 g
- CHLEBÍK 300 g světlý rustikální
- ZÁMECKÝ ROHLÍK 60 g
- RAŽENKA 70 g cereální tmavá
- CROISSANT 50 g se sýrem

LA LORRAINE

PLATÍ PRO PRODEJNY S PEKÁRNOU



**JANKOVY
BUCHTY 220 g**
s tvarohovou náplní,
s makovou náplní
PENAM

37⁹⁰

1 kg/172,27 Kč



**LISTOVÉ TĚSTO
BRICK 275 g**
COMPERIO

29⁹⁰

1 kg/108,73 Kč



**SELSKÝ
JOGURT
BÍLÝ 500 g**
HOLLANDIA

24⁹⁰

1 kg/49,00 Kč



**SMETANOVÝ
JOGURT
Z VALAŠSKA
150 g**
různé příchutě
MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

12⁹⁰

1 kg/86 Kč



**OVOCNÝ
JOGURT
Z VALAŠSKA
150 g**
různé příchutě
MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

9⁹⁰

1 kg/66 Kč



**SAMETOVÝ
JOGURT
150 g**
různé příchutě
LACTALIS

9⁹⁰

1 kg/66 Kč



MLÉČNÁ RÝŽE
175 g
různé příchutě
LACTALIS

19⁹⁰

1 kg/113,71 Kč



SELSKÝ JOGURT
200 g
různé příchutě
HOLLANDIA

19⁹⁰

1 kg/99,50 Kč



KYSANÁ SMETANA Z VALAŠSKA
15% 180 g
MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIRČÍ

17⁹⁰

1 kg/99,44 Kč



OLMA TVAROH MĚKKÝ
250 g
kostka
OLMA

22⁹⁰

1 kg/91,60 Kč



OLMA TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ
150 g
OLMA

25⁹⁰

1 kg/172,67 Kč



ZÁLESÁK
125 g
různé příchutě
ALIMPEX

34⁹⁰

1 kg/239,20 Kč



GOUDA
48% 100 g
plátky
MILKPOL

19⁹⁰

1 kg/199 Kč



SÝR ROLS ROLS
50% 100 g
plátky
ROLS LEŠANY

24⁹⁰

1 kg/249 Kč



KRÁL SYŘO
120 g
různé příchutě
SAVENICA FROMAGE & DAIRY

39⁹⁰

1 kg/332,50 Kč



POMAZÁNKA S NIVOU
100 g
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

23⁹⁰

1 kg/239 Kč



SALÁT
130 g
Pařížský, Ďábelský
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

23⁹⁰

1 kg/183,85 Kč



OBLOŽENÉ VEJCE
140 g
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

25⁹⁰

1 kg/185 Kč



SALÁT 125 g
různé druhy
POMAZÁNKA
125 g
Budapešťská
VÁHALA

23⁹⁰

1 kg/191,20 Kč



SYROVÁ POMAZÁNKA
125 g
česneková, pikantní
VÁHALA

29⁹⁰

1 kg/239,20 Kč



VEJCE V ASPIKU
150 g
VÁHALA

29⁹⁰

1 kg/299,33 Kč



ASPIK VEJCE
160 g
VÝROBNA LAHŮDEK J. HRADEC

26⁹⁰

1 kg/268,13 Kč



SALÁT
190 g
Jemný vlašský, Chlebičkový
VÝROBNA LAHŮDEK J. HRADEC

32⁹⁰

1 kg/273,36 Kč



HELLMANN'S
405 ml
majonéza, tatarská omáčka
UNILEVER

59⁹⁰

1 kg/247,90 Kč



POLÉVKA
500 ml
různé druhy
KRAJAN CZECH

39⁹⁰

1 kg/79,80 Kč



KABANOS
90 g
různé druhy
NEGOCIO

29⁹⁰

1 kg/332,22 Kč



HERKULES
76 g
MP KRÁSNO

24⁹⁰

1 kg/327,63 Kč



**AMÁLKA
ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ
JAKOSTI**
100 g
VYSOČINA
100 g
MP KRÁSNO

29⁹⁰

1 kg/299 Kč



**POLSKÝ
TOČENÝ
SALÁM (kg)**
CENTRÁLNÍ VÝROBNÁ HABRY

124⁹⁰

1 kg/124,90 Kč



BEZ LEPKU



**ČESKÁ
KLOBÁSA (kg)**
CENTRÁLNÍ VÝROBNÁ HABRY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč



BEZ LEPKU



**TRAMONTÁNSKÝ
SALÁM (kg)**
CENTRÁLNÍ VÝROBNÁ HABRY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč



**HABERSKÉ
PÁRKY (kg)**
CENTRÁLNÍ VÝROBNÁ HABRY

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč



BEZ LEPKU



**HABERSKÁ
KLOBÁSA (kg)**
CENTRÁLNÍ VÝROBNÁ HABRY

169⁹⁰

1 kg/169,90 Kč



BEZ LEPKU



**ANGLICKÁ
SLANINA (kg)**
CENTRÁLNÍ VÝROBNÁ HABRY

219⁹⁰

1 kg/219,90 Kč

**NÁŠ
TIP**



89⁹⁰

HOLANDESKÝ ŘÍZEK, BRAMBORY S MÁSEM 450g • SEKANÁ PEČENĚ, RAJSKÁ OMÁČKA, KNEDLÍK 570g • SMAŽENÁ KUŘECÍ KAPSA, BRAMBORY 420g • SMAŽENÝ KUŘECÍ ŘÍZEK, BRAMBOROVÝ SALÁT 440g • SMAŽENÝ VEPŘOVÝ ŘÍZEK, BRAMBOROVÝ SALÁT 440g • KUŘE A LA KACHNA, ČERVENÉ ZELÍ, BRAMBOROVÝ KNEDLÍK 600g • UZENÉ MASO, ČOČKA NA KYSELO S CIBULKOU 550g • VEPŘOVÉ VÝPEČKY, ŠPENÁT, BRAMBOROVÝ KNEDLÍK 540g • PEČENÉ KUŘECÍ STEHNO, RÝŽE 550g • PLNĚNÉ BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY S UZENÝM MASEM, ZELÍ 600g • VEPŘOVÝ FLAMENDR, BRAMBORÁČKY 490g • ŠPAGETY PO MILÁNSKU 500g • SRBSKÉ VEPŘOVÉ RIZOTO 450g • VINNÁ KLOBÁSKA, BRAMBOROVÁ KAŠE 380g

1 kg/od 149,83 Kč

KRAJAN CZECH



BEZ LEPKU



**HABERSKÉ
UZENÉ (kg)**
CENTRÁLNÍ VÝROBNÁ HABRY

209⁹⁰

1 kg/209,90 Kč



BEZ LEPKU



GOTHAJ (kg)
KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč



BEZ LEPKU



**SEKANÁ
SYROVÁ (kg)**
CENTRÁLNÍ VÝROBNÁ HABRY

89⁹⁰

1 kg/89,90 Kč



BEZ LEPKU



**ŠUNKOVÝ
SALÁM (kg)**
speciál, zauzený
MP KRÁSNO

179⁹⁰

1 kg/179,90 Kč



BEZ LEPKU



**SLOVENSKÝ
SALÁM (kg)**
MP KRÁSNO

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč

**JEMNÝ
SALÁM (kg)**

MP KRÁSNÓ

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč

**BOŽSKÁ
ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ
JAKOSTI (kg)**

MP KRÁSNÓ

219⁹⁰

1 kg/219,90 Kč

**ŠPEKÁČKY
PREMIUM (kg)**

MP KRÁSNÓ

149⁹⁰

1 kg/149,90 Kč

**VÍDEŇSKÉ
PÁRKY (kg)**

MP KRÁSNÓ

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

**DUO ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ
JAKOSTI (kg)**

MP KRÁSNÓ

219⁹⁰

1 kg/219,90 Kč

**PÁRKY
SE SÝREM (kg)**

VÁHALA

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

**HUSTOPEČSKÉ
PÁRKY (kg)**

VÁHALA

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč

**ZLATÁ KÝTA
PREMIUM (kg)**

VÁHALA

199⁹⁰

1 kg/199,90 Kč

**PÁRKY
BAMBINI (kg)**

VÁHALA

179⁹⁰

1 kg/179,90 Kč

**GOTHAJSKÝ
SALÁM (kg)**

VÁHALA

179⁹⁰

1 kg/179,90 Kč

**KACHNÍ
STEHNA 500 g**

NEGOCIO

119⁹⁰

1 kg/239,80 Kč

**HUSÍ
STEHNA 750 g**

NEGOCIO

199⁹⁰

1 kg/266,53 Kč

**KUŘECÍ
STEHNA
+ KŘÍDLA
BEZ LETKY
1 kg**

NEGOCIO

119⁹⁰

1 kg/119,90 Kč

**KUŘECÍ
STEHNA
SPODNÍ
1 kg**

NEGOCIO

99⁹⁰

1 kg/99,90 Kč

**KACHNA
1 kg**

NEGOCIO

129⁹⁰

1 kg/129,90 Kč

**HUSA
1 kg**

NEGOCIO

159⁹⁰

1 kg/159,90 Kč

**HOVĚZÍ
DRŠTKY
1 kg**

NEGOCIO

99⁹⁰

1 kg/99,90 Kč

**RYBÍ PRSTY
MLETÉ 250 g**

NEGOCIO

29⁹⁰

1 kg/119,60 Kč

**NORSKÁ
TRESKA 300 g**

NEGOCIO

99⁹⁰

1 kg/333 Kč

**FILE
KOSTKY
200 g**

NEGOCIO

39⁹⁰

1 kg/299,50 Kč

coop



od 28. 1. do 10. 2. 2026

CC 03/2026

NAŠE *super* ceny



BUDVAR ORIGINAL
světlé pivo
ležák
4 × 0,5 l | 1 l = 47,95 Kč

95,90



od 9,90

VITANA
KOŘENÍ
JEDNODRUHOVÉ
+ 20 % navíc, vybrané druhy
34/28/22/6 g | 1 kg = 438,24/532,14/859,09/1 650,- Kč



299,90

ARIEL COLOR
prací prostředek,
vybrané druhy
50/38 dávek
1 dávka = 6,-/7,89 Kč



UZENÉ
VEPŘOVÉ OCÁSKY
1 kg = 149,- Kč

100 g
14,90

ŽELETAVA
SMETANITO
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 232,67 Kč

34,90



KIRI
KRUP
vybrané
druhy,
VESELÁ KRAVA
SÝR & KRUP
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 511,43 Kč

17,90



RAMA
Classic,
Máslová příchut
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

49,90



JIHLAVANKA
STANDARD
mletá káva,
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 399,33 Kč

59,90



BOHEMIA
CHIPS/STICKS
vybrané druhy
130/120 g | 1 kg = 291,54/315,83 Kč

37,90



VITANA MASOX
8 + 2 kostky
110 g | 1 kg = 271,82 Kč

29,90



MILKA,
FIGARO TATIANA
pralinky, vybrané druhy
110/140 g | 1 kg = 635,45/713,57 Kč

od 69,90



MAGNESIA
přírodní,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90



MATTONI
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90



PEPSI,
MIRINDA, 7UP,
MOUNTAIN DEW
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 16,60 Kč

24,90



PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč

25,90



RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12,
TEMNĚ
HOŘKÁ 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

19,90



RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč

13,90



GAMBRINUS
ORIGINAL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

16,90



PROPEŠKO
KAPŠÍČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 × 100 g | 1 kg = 92,25 Kč

36,90



SILAN
aviváž,
vybrané
druhy
130/126 dávek | 1 dávka = 1,31/1,35 Kč

169,90



BREF
POWER AKTIV
WC blok,
Lemon, Ocean
3 × 50 g | 1 kg = 566,- Kč

84,90



BIG SOFT
TOALETNÍ PAPIR
Camomile, 3vrstvý
8 × 16,5 m | 1 m = 0,38 Kč

49,90

coop



od 28. 1. do 10. 2. 2026

CC 03/2026

NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

7,90
JOGURT BÍLÝ
krémový BiFi
120 g | 1 kg = 65,83 Kč

17,90
ZAKYSANÁ
SMETANA 15%
200 g | 1 kg = 89,50 Kč

16,90
KEFÍROVÉ
MLÉKO
nízkotučné
500 g | 1 kg = 33,80 Kč

34,90
AKAWI SÝR
vybrané druhy
125 g | 1 kg = 279,20 Kč

26,90
KAKAOVÝ PUDING
s polevou
s vanilkovou příchutí
4 x 125 g | 1 kg = 53,80 Kč

17,90
TVAROH
odtučněný
250 g | 1 kg = 71,60 Kč

19,90
TVAROH
polotučný
250 g | 1 kg = 79,60 Kč

27,90
FARMÁŘSKÝ
SÝR UZENÝ
30 % t. v. s.,
plátky
100 g | 1 kg = 279,- Kč

27,90
HORÁCKÝ
SÝR
30 % t. v. s.,
plátky
100 g | 1 kg = 279,- Kč

13,90
MLÉČNÁ
KRUPICE
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 106,92 Kč

29,90
DORT
mražené
vybrané druhy
615 ml | 1 l = 48,62 Kč

54,90
HRANOLKY
DO TROUBY
mražené
1 kg | 1 kg = 54,90 Kč

49,90
PIZZA
mražené
vybrané druhy
310/325/330 g | 1 kg = 160,97/153,54/151,21 Kč

34,90
MOZZARELLA MINI
250 g | PP 125 g | 1 kg PP = 279,20 Kč

8,90
DITA
oplatka s mléčnou náplní
45 g | 1 kg = 197,78 Kč

26,90
JABLKO
100%,
MULTIVITAMIN
1 l | 1 l = 26,90 Kč

49,90
POMERANČ
100%
1 l | 1 l = 49,90 Kč

32,90
RÝŽE
dlouhozrná
1 kg | 1 kg = 32,90 Kč

24,90
TUŇÁK DRCENÝ
ve vlastní šťávě
170 g | PP 120 g | 1 kg PP = 207,50 Kč

7,90
KOKOSOVÁ TYČINKA
v kakaové polevě
40 g | 1 kg = 197,50 Kč

59,90
LA CHAMBRE
šumivý
alkoholický nápoj
0,75 l | 1 l = 79,87 Kč

64,90
TUZEMÁK,
VODKA
37,5%
0,2 l | 1 l = 324,50 Kč

199,90
GRANULE
PRO PSY
s hovězím,
drůbežím a zeleninou
8 kg | 1 kg = 24,99 Kč

21,90
TOALETNÍ PAPIR
2 vrstvý
4 x 20 m | 1 m = 0,27 Kč

17,90
ZUBNÍ
KARTÁČEK
dětský měkký,
různé barvy
1 ks | 1 ks = 17,90 Kč

17,90
ZUBNÍ
KARTÁČEK
s krytkou
vybrané druhy,
různé barvy
1 ks | 1 ks = 17,90 Kč

9,90
VLHČENÉ
UBROUSKY
s antibakteriální úpravou
15 ks | 1 ks = 0,66 Kč

11,90
HOUBA NA
NÁDOBÍ
10 ks | 1 ks = 1,19 Kč

14,90
SVÍČKA
HŘBITOVNÍ
parafinová, 90 g
1 ks | 1 ks = 14,90 Kč



**DRŠŤKOVÝ
PERKELT**
450 g
**DRŠŤKY
NA PAPRIKE**
450 g

WM TRADING

69⁹⁰

1 kg/155,33 Kč



POLÉVKA
450 g
různé druhy

WM TRADING

49⁹⁰

1 kg/110,89 Kč



**OBALOVANÝ
SÝR 900 g**
trojúhelník

NEGOCIO

179⁹⁰

1 kg/199,89 Kč



**BRAMBOROVÉ
KROKETY 1 kg**

NEGOCIO

69⁹⁰

1 kg/69,90 Kč



**KAROTKA
BABY 2,5 kg**

EQUUS

149⁹⁰

1 kg/59,96 Kč



SMĚS 2,5 kg
polévková, s kukuricí

EQUUS

79⁹⁰

1 kg/31,96 Kč



ŽAMPIONY
2,5 kg
řezané

EQUUS

119⁹⁰

1 kg/47,96 Kč



JAHOODY
2,5 kg

NEGOCIO

149⁹⁰

1 kg/59,96 Kč



LESNÍ SMĚS
2,5 kg

NEGOCIO

299⁹⁰

1 kg/119,96 Kč



ŠVESTKY
2,5 kg
půlené

NEGOCIO

159⁹⁰

1 kg/63,96 Kč



MERUŇKY
2,5 kg
půlené

NEGOCIO

199⁹⁰

1 kg/79,96 Kč



MALINY
2,5 kg
BORŮVKY
2,5 kg

NEGOCIO

459⁹⁰

1 kg/183,96 Kč



CORNETTO
125 ml
classico, chocolate

UNILEVER ALGIDA

34⁹⁰

1 L/279,20 Kč



VIENNETTA
650 ml
vanilla, chocolate

UNILEVER ALGIDA

89⁹⁰

1 L/138,31 Kč



**KÁVA
JACOBS
AROMA
STANDARD**
250 g

JACOBS DOUWE EGBERTS

99⁹⁰

1 kg/399,60 Kč



**KÁVA
EDUSCHO
CLASSIC 250 g**
strong, traditional

TCHIBO

84⁹⁰

1 kg/339,60 Kč



ČAJ JEMČA 40 g
ostružina a lesní jahoda,
bezový květ s citronem

JEMČA

20⁹⁰

1 kg/522,50 Kč



ČAJ 44 g
Golden garden
ostružina/ostropestřec,
Magical garden
pomaranč/ginkgo

BRANA

44⁹⁰

1 kg/1020,45 Kč



**SYPANÝ
ČAJ
CATUS
TEA 50 g**
s lipovým květem,
šipek/malina

CATUS

39⁹⁰

1 kg/798 Kč



CARO
200 g

NESTLÉ

99⁹⁰

1 kg/499,50 Kč



MELTA
500 g
KAUZY



56⁹⁰

1 kg/113,80 Kč

HOT DRINK
23 g
různé příchutě
CATUS



10⁹⁰

1 kg/473,91 Kč

MAGGI 5MIN
INSTANTNÍ
NUDLÉ 59,2 g
kuřecí příchut,
hovězí příchut
NESTLÉ



10⁹⁰

1 kg/184,12 Kč

CRISPY
RUSK 125 g
classic
BONAVITA



17⁹⁰

1 kg/145,20 Kč

TRADIČNÍ
SUCHARKY
140 g
BONAVITA



29⁹⁰

1 kg/213,57 Kč

ŠNEK BOB
OVOČNÝ
PLÁTEK 14 g
různé druhy
ATIDELICATES



14⁹⁰

1 kg/1064,29 Kč

FIT 30 g
šťavnatá,
meruňková
USOVSKO FOOD



10⁹⁰

1 kg/363,33 Kč

FIT 35 g
čokoládová s ořechy
USOVSKO FOOD



14⁹⁰

1 kg/425,71 Kč

MAJOR GRAIN
OBILNÁ
TYČINKA 40 g
s mangem a jahodami
VIOLET KANGAROO



9⁹⁰

1 kg/247,50 Kč

ZORA
SÓJOVÉ
ŘEZY 50 g
NESTLÉ



12⁹⁰

1 kg/258 Kč

KUKUŘIČNÉ
POLŠTÁRKY
140 g
s mléčnou náplní
VIOLET KANGAROO



21⁹⁰

1 kg/156,43 Kč

EYE BALLS
GUMMY 18 g
na tyčce
PEPEHO ČOKOLÁDY



12⁹⁰

1 kg/716,67 Kč

LEDNÍČKA
S ŽELÉ
BONBONY
40 g
s ovocnou příchutí
VIOLET KANGAROO



27⁹⁰

1 kg/697,50 Kč

ANTICOL
50 g
s příchutí žerný rybíz
NESTLÉ



20⁹⁰

1 kg/418 Kč

BONBONY
SOUR MADNESS
60 g
extra kyselé
PEPEHO ČOKOLÁDY



24⁹⁰

1 kg/415 Kč

SWEETO ŽELÉ
KYSELÉ
PENDREKY 75 g
s jahodovou příchutí
VIOLET KANGAROO



17⁹⁰

1 kg/238,67 Kč

Kvalita z Itálie

46⁹⁰
1 kg/117,25 Kč

59⁹⁰
1 kg/427,86 Kč

29⁹⁰
1 kg/59,80 Kč

59⁹⁰
1 kg/86,81 Kč

RAJČATOVÁ OMÁČKA ALLA ARRABBIATA 400 g •
RAJČATOVÝ PROTAK 500 g • SUŠENÁ RAJČATA
S BYLINKAMI 280 g (pevný podíl 140 g) • RAJČATA S CIBULÍ
A BAZALKOU 690 g
LA FOOD



**SWEETO ŽELÉ
ŽRALOCI 80 g**
s ovocnou příchutí
VIOLET KANGAROO

14⁹⁰

1 kg/186,25 Kč



**WHO SAID
MUUU?
OPLATKA 22 g**
s kokosovou příchutí
VIOLET KANGAROO

7⁹⁰

1 kg/359,09 Kč



**MINICCO
OPLATKA
KORNOUTEK
25 g**
s lískooříškovou náplní
VIOLET KANGAROO

9⁹⁰

1 kg/396 Kč



**PICCOLINO
JEMNÉ PEČIVO
31,5 g**
jogurtové, čokoládové
I.D.C.

10⁹⁰

1 kg/34,60 Kč



**CROSTATINA
CHERRY 40 g**
I.D.C.

7⁹⁰

1 kg/197,50 Kč



KIT KAT
chunky peanut
butter 42 g,
chunky funky 40 g
NESTLÉ

16⁹⁰

1 kg/402,38/422,50 Kč



**CROISSANT
DOLCE VITA 50 g**
s čokoládovo-vanilkovou
náplní
VIOLET KANGAROO

9⁹⁰

1 kg/198 Kč



**BRICK
TRUBÍČKY
150 g**
různé náplně
COMPERIO

29⁹⁰

1 kg/199,33 Kč



**KLIM SUŠENKY
FRUTTANIK
150 g**
s pomerančovou náplní
VIOLET KANGAROO

19⁹⁰

1 kg/132,67 Kč



**WAFINO
KORNOUTKY
OPLATKA 180 g**
s kávovou náplní
VIOLET KANGAROO

82⁹⁰

1 kg/460,56 Kč



**BINGO
MILK 90 g**
s náplní s lískooříškovou
příchutí
VIOLET KANGAROO

14⁹⁰

1 kg/165,56 Kč



**LEXUS TRIANGL
BONBONY 120 g**
kakaové
s kávovou náplní
VIOLET KANGAROO

45⁹⁰

1 kg/382,50 Kč



**LEXUS
BOX
BONBONY
140 g**
kakaové s lískooříškovou
náplní
VIOLET KANGAROO

59⁹⁰

1 kg/427,86 Kč



**GEISHA
PRALINKY
150 g**
hořká čokoláda,
s příchutí slané karamel
PEPEHO ČOKOLÁDY

119⁹⁰

1 kg/799,33 Kč



**ROSHEN
BONBONIÉRA
TMAVÁ
ČOKOLÁDA 154 g**
4 druhy náplně
VIOLET KANGAROO

99⁹⁰

1 kg/648,70 Kč



**DOLCE VITA
ROLÁDA 300 g**
s oříškovou příchutí
VIOLET KANGAROO

39⁹⁰

1 kg/133 Kč



**BONBONIÉRA
FRUTTI DI MARE
LOVE & CHERRY
338 g**
PEPEHO ČOKOLÁDY

189⁹⁰

1 kg/561,83 Kč



**KRÉM
NAKUP 350 g**
lískooříškový
ASTUR & QANTO

59⁹⁰

1 kg/171,24 Kč



MANDLE 100 g
v mléčné čokoládě
se skořicí
POEX

59⁹⁰

1 kg/599 Kč



**SMĚS CHOCO
EXCLUSIVE
200 g**
POEX

154⁹⁰

1 kg/774,50 Kč



**McROBIN
OPSS
HRANOLKY**
40 g
s příchutí kečupu
VIOLET KANGAROO



8⁹⁰

1 kg/222,50 Kč

**McROBIN
OPSS
HRANOLKY**
90 g
s příchutí grilovaného
kufete
VIOLET KANGAROO



18⁹⁰

1 kg/210 Kč

**KŘUPKY
ARAŠÍDOVÉ
SECALO 60 g**
PEPEHO ČOKOLÁDY



16⁹⁰

1 kg/283,67 Kč

**POM BĚR
FAMILY
PACK**
110 g
různé příchutě
MULTIPACK
5 × 18 g
original
INTERSNACK



39⁹⁰

1 kg/362,73/443,33 Kč



**HELLO OVOCNÁ
SVAČINKA 100 g**
různé druhy
LINEA NIVNICE

10⁹⁰

1 kg/109 Kč



**BONDUELLE
ZLATÁ
KUKUŘICE 170 g**
(pevný podíl 140 g)
BONDUELLE

24⁹⁰

1 kg/177,86 Kč

**ATI
VEGETABLE
FAZOLE 400 g**
(pevný podíl 240 g)
bílé, červené
ATI DELICATES



19⁹⁰

1 kg/82,92 Kč

REPLAY 250 ml
caffe latte,
double espresso
ASTUR & QANTO



17⁹⁰

1 l/71,60 Kč



**OSHEE
VITAMÍNOVÁ
VODA 555 ml**
různé druhy
ATI DELICATES

22⁹⁰

1 l/41,26 Kč



**PÁRTY
DRINK
SŮSŮ 1 l**
různé příchutě
ASTUR & QANTO

39⁹⁰

1 l/39,90 Kč

**SIRUP
DUO 0,65 l**
různé příchutě
SODU DUO



39⁹⁰

1 l/61,38 Kč

**KARIN
EXTRA 3 l**
s příchutí malina,
s příchutí pomeranč
SODU DUO



79⁹⁰

1 l/26,63 Kč



**TIGER
ENERGY DRINK**
0,25 l PLECH
originál
MASPEX

16⁹⁰

1 l/67,60 Kč



REFRESH
0,5 l PLECH
různé příchutě
PIVOVARY LOBKOWICZ

13⁹⁰

1 l/27,80 Kč

**VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL
NEALKO**
0,5 l PLECH
PLZEŠKÝ PRAZDROJ



18⁹⁰

1 l/37,80 Kč

REGION

**HOSTAN
HRADNÍ**
0,5 l PLECH
HEINEKEN



16⁹⁰

1 l/33,80 Kč

**KRUŠOVICE
BOHÉM**
0,5 l PLECH
HEINEKEN



18⁹⁰

1 l/37,80 Kč

STAROBRNO
0,5 l
Medium, Bitr
HEINEKEN



12⁹⁰

1 l/25,80 Kč

**HUBERTUS
PREMIUM**
0,5 l
světly ležák
PIVOVARY HUBERTUS



15⁹⁰

1 l/31,80 Kč

REGION

**LITOVEL
MORAVAN**
0,5 l
**HOLBA
ŠERÁK**
0,5 l
**ZUBR
GRAND 11**
0,5 l
PIVOVARY CZ GROUP



13⁹⁰

1 l/27,80 Kč



REGION

**RYCHTÁŘ
PREMIUM
0,5 l**

**ČERNÁ
HORA
HOŘKÁ 11
0,5 l**

**PLATAN
0,5 l
PLECH**

světly ležák
PIVOVARY LOBKOWICZ



12⁹⁰

1 l/25,80 Kč

**STAROPRAMEN
10
0,5 l**

PIVOVARY STAROPRAMEN



12⁹⁰

1 l/25,80 Kč

**KLASIK
0,5 l**

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



9⁹⁰

1 l/19,80 Kč

**CUVÉE
ZERO
0,75 l**

IGRISTOE TRADING



99⁹⁰

1 l/133,20 Kč

**BARBORKA
0,75 l**

Modrý Portugal,
Ryzlink vlašský
IGRISTOE TRADING



99⁹⁰

1 l/133,20 Kč

**CORTE
VIOLA
0,75 l**

Chardonnay,
Merlot
IGRISTOE TRADING



79⁹⁰

1 l/104,53 Kč

**RULANDSKÉ
ŠEDÉ 0,75 l**

pozdní sběr

**PÁLAVA
0,75 l**

výběr z hroznů
VINO HRADIL



119⁹⁰

1 l/159,87 Kč

**PROSECCO
SPAGO
GALERIE
10,5%
0,75 l**

ASTUR & QANTO



139⁹⁰

1 l/186,53 Kč

**PROSECCO
MUSTI
NOBILIS
FRIZZANTE
0,75 l**

BUDA MONT



119⁹⁰

1 l/159,87 Kč

**VLHČENÉ
UBROUSKY
GOOD BABY
80 ks**

s klipem
ASTUR & QANTO



24⁹⁰

1 ks/0,31 Kč

**LINTEO
DĚTSKÉ
UBROUSKY
VLHČENÉ 80 ks**

s klipem
MELITRADE



34⁹⁰

1 ks/0,44 Kč

**TOALETNÍ
PAPÍR LINTEO
VLHČENÝ 60 ks**

dubová kůra
MELITRADE



29⁹⁰

1 ks/0,50 Kč

**CAT JOY
KRMIVO
PRO KOČKY
85 g**

s hovězím v omáčce
VIOLET KANGAROO



11⁹⁰

1 kg/140 Kč

**POLŠTÁŘ
KRTEK
30 x 30 cm**

lyžař, zima
HTC SERVIS



199,-

1 ks/199 Kč

**PRÁDLOVÁ
GUMA 5 m**

černá, bílá
VESNA



49⁹⁰

1 m/9,98 Kč

**PAPÍROVÝ
JEHELNÍČEK**

VESNA



59⁹⁰

1 ks/59,90 Kč

HLEDEJTE DALŠÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

coop TIP

coop TUTY

coop DISKONT

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázkavka Ledec n. S. • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá n. S. • Přibyslav • Golčův Jeníkov • Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Havlíčkův Brod • Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměst na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Kroměříž • Zdounky • Náměst nad Oslavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbořov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn • Dolní Újezd • Orlice Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Bystřice • Svitavy • Polička • Jiráskova ul. • Jihlava • Erbenova ul. • Mohelno • Holešov • Zastávka u Brna • Těšetice • Rousínov • Zlín • Malenovice • Zlín • Štefánikova • Zlín • Kúty • Dačice • B. Němcové 539, Třída 9. května 25 • Chlum u Třeboně • Jindřichův Hradec • sídliště Vajgar 595, sídliště U Nádraží 940, Růžová 44 • Kardašova Řečice • Kunžak • Lomnice nad Lužnicí • Nová Bystřice • Nová Včelnice • Slavonice • Studená • Suchdol nad Lužnicí • Terno Jihlava. **Seznam prodejen COOP TUTY:** Habry • Hulín • Chropyně • Velká Bystřice • Zborovice • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mor. Budějovice • ulice Gagarinova • Mor. Budějovice • ulice Komenského • Mor. Budějovice • ulice Šafaříkova • Dukovany • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Městečko Trávka • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město • Jemnice • Rajnochovice • Cholina • Nová Cerekve • Stokly • Herálec • Havlíčková Borová • Lipa • Nové Sýrovce • Tasov • Sobiňov • Okrouhlice • Chrudim-Markovice • Senice na Hané • Stařeč • Police • Velim • Bořitov • Nezamyslice • Kroměříž • Slovácké nám. • Bystřice pod Hostýnem • Oslavany • Rajec-Jestřebí • Lukov • Suchdol • Kojetín • Svábenice • Zlín • Stípa • Všemina • Střelice • Císta č.p. 339 • Leština • Tršice • Rokytnice nad Rokytnou • Kněžice č.p. 24 • Želetava • Dobronín • Stonařov • Senožaty • Český Rudolec • Telč-Podolí • Dešná • Jarošov nad Nežárkou • Lásenice • Mrákotín • Popelín • Staré Město pod Landštejnem • Stráž nad Nežárkou • Strmilov • Střížovice • Vlčice • Studená • Jindřichův Hradec • Otín 84. **Seznam prodejen COOP DISKONT:** Ledec n. S. • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá n. S. • Golčův Jeníkov. **Nabídka platí i v prodejně COOP HB Partner:** Velká Bíteš, Masarykovo náměstí 9.

www.coophb.cz

www.coopclub.cz

www.coop-diskont.cz

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. // Ceny jsou bez dekorace. // Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. // Nabídka platí do vyprodání zásob. // Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost. // Zboží označené REGION nemusí být v nabídce v celé síti prodejen. // Seznam všech prodejen na www.coophb.cz. // Najdete nás také na Facebooku. // Masné a chlazené výrobky v obsluhném úseku neplatí pro prodejnu TIP Kostelec nad Orlicí.